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Båtsaumen 

Holm fergeleie  
- Ny oppstillingsplass  

 

30. mai ble ny oppgradert 
oppstillingsplass for 
fergekøen på Holm  
fergeleie åpnet.  
Samtidig ble plaketten til 
minne om Ingeborg Holm 
avduket. 
 

Karin Solstad og Goggi Sæter ved minneplaketten etter Ingeborg Holm. 

Ordfører Frode Næsvold og assis-
terende fylkesdirektør for transport 

og infrastruktur i Nordland. 
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Rådhuset 
er åpent fra kl 1000 til 1500. 
Publikumsmottaket er betjent 
mellom kl 1000 og 1400 hele 
året.   
 
Bindal folkebibliotek er åpent 
hver dag kl 1000—1430. 
 
Legekontoret 
Legekontoret tlf 75032560 
Nasjonalt legevaktnr:  
tlf 116 117. 
Øyeblikkelig hjelp tlf 113. 

  
 

Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 2 

Folketallet i Bindal  
pr. 1.april 2024:  
       1.395 

Miljøtjenesten Bindalseidet:  
To personer er tilbudt 100% mid-
lertidig stilling i miljøtjenesten. 
Bjørnar Moholt startet i stilling-
en 1. april, og Lasse Kolsvik 
startet i stillingen 1.mai.  

 
Jim Roger Brevik er tilsatt som 
fagarbeider i uteavdelingen.  

Anne Grete Vikestad er tilsatt 
som biblioteksjef i 50% fast stil-
ling fra 1. juni. Hun har vikariert 
i stillingen siden 2023. 

Kjell Ståle Wannebo er fast til-
satt som undervisningsinspektør 
ved Terråk skole. 

Julia Poddubna er fast tilsatt 
som språkassistent i 75% ved 
Terråk skole. 
 
Hege Skoglund er ansatt i vika-
riat som avdelingsleder ved  
Kjella barnehage for kommende 
skoleår. 
 
Britt M. Tørriseng er ansatt som 
helsefagarbeider i helse– og om-
sorgsavdelingen. 
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2024 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter 2024 
 

Formannskapet   Kommunestyret                       
      Torsdag 20. juni   
Torsdag 26. september  Torsdag 10. oktober 
Torsdag 24. oktober   Torsdag 14. november  
Torsdag 27. november  Torsdag 12. desember 
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Kjære bindalinger 
Siden siste utgave av Båtsaumen, har vi vært igjennom 
månedene mars, april, mai og så er vi godt i gang med 
juni. Mars og april er hovedmånedene for representant-
skapsmøter og årsmøter. Og vi har eierinteresser i 
ganske så mange selskaper og organisasjoner. 
I løpet av sen vinter og utover våren deltar vi i et 10-
talls eiermøter. Det å ha en bevisst eierstrategi er vik-
tig. Bindal kommunestyre har ansvaret for å utøve eier-
skapet til det beste for innbyggerne. I det ligger det å 
ha en bevisst holdning hvilke selskaper vi skal gå inn i, 
og hvilke vi skal si nei til. Og når vi først er inne i et 
selskap, skal vi utøve eierrollen aktivt, slik at det gir 
en merverdi for samfunnet vi lever i. For å bevisstgjø-
re kommunestyret dette ansvaret, skal vi i løpet av året 
få avholdt et temamøte hvor eierskap blir hovedfokuset. Men, det skjer så mye 
mer enn bare årsmøter og representantskapsmøter utover vårparten.  
Boligprosjekt 
Det jobbes fortsatt med utviklingen av det igangsatte boligprosjektet. Spørre-
undersøkelsen som administrasjonen har utarbeidet, er besvart av ganske så 
mange. Men vi har fortsatt mange skjema i papirformat ute, som vi etter hvert vil 
få returnert. Har du ikke fått tilgang på spørreundersøkelsen, så ta kontakt med 
plan– og ressurssjef Camilla Brevik på mob.917 97 549.                                                      
Det er også gjennomført møter med Husbanken, som har flere gunstige finansie-
ringsløsninger for å få fart i boligmarkedet igjen. Mer informasjon om boligpro-
sjektet vil bli lagt ut på hjemmesiden til Bindal kommune om ikke lenge. 
Bredbånd har vært nevnt i tidligere utgaver av Båtsaumen 
2.juni ble det sendt inn søknader til Nordland fylkeskommune for bredbåndsreali-
sering i Bindal, på til sammen 16 millioner. Det er et stort spenningsmoment i 
hvor mye av dette vi kan forvente blir innvilget. Men lista er lagt høyt, og et bety-
delig tilskudd vil kunne bidra til at flere vil få tilgang på godt bredbånd, og så 
håper vi at vi kan få med en bedre mobildekning på kjøpet.      
Budsjettarbeid 
Det har vært gjennomført flere styringsgruppemøter i den igangsatte budsjettpro-
sessen for 2025. Styringsgruppa består av formannskapet, i tillegg til to tillits-
valgte. Kommunedirektøren og hans ledergruppe er selvfølgelig nøkkelpersonell 
for å få landet en god prosess. Fredag 21.juni samles hele kommunestyret, tillits-
valgtapparatet og administrasjonen til en heldags budsjettsamling i Bindalshallen. 
Da håper vi å kunne lande noen politiske kursavklaringer inn mot et mer intensivt 
budsjettarbeid til høsten.      

 
 

Ordfører Frode Næsvold 
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Helgelandsrådet. 
Ellers kan jeg nevne at det gjennomføres jevnlige møter i ordførerkollegiet, 
Helgelandsrådet. På Sør-Helgeland er samtlige ordførere nye i rollen etter 
siste kommunevalg. Vi har funnet godt sammen, og samarbeider meget godt. 
Det gjør vi selvfølgelig også med de andre ordførerne i rådet, som foruten Sør
-Helgelandskommunene, består av Alstahaug, Dønna, Grane, Herøy, Leirfjord 
og Vefsn. Her blir alle dagsaktuelle temaer tatt opp, og i senere tid har syke-
husstruktur på Helgeland vært en het potet. Her har Bindal en noe ambivalent 
rolle, siden vi sokner sørover i forhold til hovedsykehus, men det er uansett 
viktig å delta kollegialt med våre naboer.      
Planarbeid 
Overordnet planstrategi blir behandlet i førstkommende kommunestyremøte, 
men den planen det haster mest med nå, og som det har vært arbeidet med i 
lang tid for å få ferdigstilt, er arealplanen. Dette er et meget viktig styrings-
verktøy for tilrettelegging for næringsaktivitet, men også mange andre tiltak. 
Her har det tatt litt tid med å få foretatt en konsekvensvurdering for reindrif-
ten, men 12.juni var Bindal kommune i møte med næringen, og fikk gått 
igjennom de tiltakene som er kjent nå. Reindriften og kommunen skal gjøre 
en siste gjennomgang av de momentene som kom fram i dette møtet, og så er 
planen at vi skal møtes for å lande grunnlaget for vår neste arealplan.   
Samferdsel 
2.mai ble det gjennomført et regionalt samferdselsmøte i Brønnøysund. Der 
deltok flere av Helgelandskommunene, og Nordland fylkeskommune stilte 
både med politisk ledelse og administrativ ledelse. I forkant av dette møtet 
hadde Helgelandsrådet utarbeidet en felles uttalelse til både Nasjonal trans-
portplan og Regional transportplan, og denne var nødvendigvis et av temaene 
på møtet. I uttalelsen fra Helgelandsrådet, er nå Laksevei Nord-strekningen 
Årsandøy-Gartland løftet fram som 1 av 4 «Kyst til marked-strekninger» i 
Nordland. Dette vil bidra til at det legges et større press på for å få kartlagt de 
totale kostnadene og mulig finansiering av strekningen. Samferdselsråden 
deltok på dette møtet, og skulle etter dette komme til Bindal 8.mai. Dette mø-
tet ble dessverre avlyst, men hun har lovet å ta det igjen etter sommerferien.  
Ellers på samferdselssiden må jo åpningen av nytt fergeleie på Holm nevnes. 
Det har tatt lang tid, men for et anlegg det har blitt. 30.mai ble anlegget åpnet 
med trompetspill, snorklipping, taler og kakefest. En gedigen oppstillings-
plass, et flott servicebygg og i tillegg har støttegruppen for Ingeborg Holm fått 
laget et verdig minnesmerke i form av en vakker plakett og en informasjons-
tavle om en foregangs- og motstandskvinne som har fått alt for lite oppmerk-
somhet tidligere. Kun småjusteringer gjenstår før Holm fergeleie kan sies helt 
ferdig.   I mai fikk vi virkelig en forsmak på sommeren, og vi satser på en god 
fortsettelse. PS: Hvis noen er i tvil; knotten er ankommet. 
 
Vennlig hilsen 
Frode, ordfører     
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Bindal kulturskole  
 
Til alle bindalinger, store og små. 
Nå er det tid for å melde seg inn 
i kulturskolen for skoleåret 
24/25. 
 
Gå inn på hjemmesiden og se 
hva vi tilbyr av opplæring https://www.bindal.kommune.no/
tjenester/oppvekst-og-kultur/bindal-kulturskole/ 
 
Vi lærere har vært på skolebesøk og de fleste elever har fått 
høre om tilbudene vi har. 
 
• Instrumentopplæring og sang 
• Takt og tone, for de minste 
• Spille i band 
• Digital musikkproduksjon 
• Visuell kunst – maling 
• Dans 
• Kystkultur og håndverk 
 
Nytt av året er et pilotprosjekt som heter Kystkultur & hånd-
verk. Her samarbeider kulturskolen og kystlaget. 
Du er hjertelig velkommen hos oss! 

 
Marit Hedvig Grønli 
Ledende kulturskolelærer   

tlf 482 33 574. 

https://www.bindal.kommune.no/tjenester/oppvekst-og-kultur/bindal-kulturskole/
https://www.bindal.kommune.no/tjenester/oppvekst-og-kultur/bindal-kulturskole/
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Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- og omsorgsavde-
lingen i forbindelse med Karl Ragnar Lians  begravelse.  

Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- og om-
sorgsavdelingen i forbindelse med Ivar E. Helstads 
begravelse. 

Sangstund for eldre på Bindal helsetun 
 

I kjølvannet av demenskor-

bølgen over det ganske land, 

startet vi  opp et sangtilbud på 

Bindal helsetun i februar.  

Vi synger og har det fint sam-

men.   

 

Det er forsket en del på hvor-

dan sang og musikk positivt 

påvirker hjernen og kognitive 

ferdigheter. Og at sangen  kan 

bidra  til bedre humør og økt 

livskvalitet hos deltakerne.  

Kanskje kan vi også starte opp ei sanggruppe utenfor helsetunet? 

Ta kontakt med Marit Grønli, tlf 482 33 574. 

Kunstig generert bilde fra ideogram.ai 
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Ny oppstillingsplass 
på Holm fergeleie 
 
Nordland fylkeskommune  
beskriver prosjektet slik: 
 
Det tidligere ferjeleiet på Holm 
tilfredsstilte ikke behovet for 
kapasitet på oppstillingsplasser, trafikk-
avvikling, trafikksikkerhet og service-
funksjoner. Nå er vi i mål med et pro-
sjekt som hever kvaliteten betraktelig, med bedre oppstillingsplas-
ser, parkeringsplasser, kollektivløsning og toalettbygg.   
Det er Farbu og Gausen AS som har utført oppdraget på vegne av 
Nordland fylkeskommune. Kontraktssummen er på om lag 40,5 
millioner kroner (inkl. mva.)  Totalkostnaden for prosjektet er på 
rundt 64 millioner kroner (inkl. mva.) Arbeidene startet før jul i 
2022 og ble avsluttet i mai 2024. Sambandet Vennesund–Holm er 
en del av fv. 17 og forbinder kommunene Sømna og  
Bindal.  Ferjetrafikken har gått som normalt i anleggsperioden.  
  

Minnesmerke etter  
Ingeborg Holm 
Som en del av den offisielle åp-
ninga av fergeleiet, ble det også 
presentert et nytt minnesmerke 
om motstandskvinnen og fag-
foreningslederen Ingeborg 
Holm. Mange slektninger av 
henne kom langveisfra for å 
delta på markeringa. 
 

Fergeleiet ble åpnet 30. mai.  
Foto: Stein Erik Otervik,  
Nordland fylkeskommune  

Slekt og deler av Støttegruppa for minnes-
merket la ned blomster ved Ingeborg Holms 

gravsted ved Solstad kirke. 
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Sommerles.no er en digital lesekampanje for 1.-7. klasse som 
varer fra 1. juni til 31. august. På Sommerles.no kan du regist-
rere bøkene du leser, samle poeng, få kule premier og lesetips, 
lese den eksklusive Sommerles-fortellingen, løse oppgaver og 
følge med på hva vennene dine leser!  
 
Sommerles.no er bibliotekenes lesekampanje for barneskole-
elever i sommerferien. Kampanjen varer fra 1. juni til 31. au-
gust. Deltakerne samler XP (poeng) ved å løse oppgaver, stik-
ke innom det lokale biblioteket for å hente kodeord, og frem-
for alt, lese og registrere så mange bøker de bare orker i løpet 
av sommerferien! Deltakerne får dessuten eksklusiv tilgang til 
en spesialskrevet Sommerles-fortelling av forfatter Mari Moen 
Holsve.  
 
Kom innom Bindal folkebibliotek og få hjelp av 
biblioteksjef Anne Grete til å komme i gang. 
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Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

Butikk med brukte klær 
 = Bruktikken 
Mange fine kjoler i diverse størrel-
ser på bruktikken! Mye fint som-
mertøy. Åpent tirsdag og onsdag 
på dagtid, og  tirsdag ettermiddag 
kl 17.30-19.30. 

Mandag 24. juni arrangerer Frivilligsentralen to ulike turer 
med aktiviteter. Dette er sendt ut skriftlig til skoleelevene.  
Abelvær. Det blir paintball, kajakk, coastering og «herjing i 
sjøen». 
Bjørgan og Høylandet—Gokart på Bjørgan og innendørs 
klatring i hallen på Høylandet + pizza! 
Frist for påmelding er 14. juni. 
 
I mai var det kafé med taco-
retter på Doktorgården for 
bindalinger av alle nasjona-
liteter. 
I juni var det grillparty i 
parken på Bindalseidet i 
samarbeid med Bindalseidet 
velforening. 

Sommeraktiviteter for ungdom,  
     7.– 10. trinn 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Geir Horsberg var guide på grendeturens besøk på Horsberg og Osen i mai. 
I juni gikk turen til Skotnes. 

Rådet for mennesker med ned-
satt funksjonsevne og eldre 
 

Rådet har nylig laget en liten folder 
som nå blir gjort tilgjengelig på pa-
pir og digitalt. Her presenteres rå-
det og hvilke oppgaver de har. 
 
Leder av rådet, Britt Helstad, øns-
ker innspill fra bindalingene på sa-
ker som folk er opptatt av. 
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Psykolog med sovepose  

Både privatabonnenter, bedrifter og leietakere må identifisere seg 
når de kommer for å levere avfall. Denne innføringsfasen vil vare i 
flere måneder - så du har god tid på å ordne tilgang til avfallsnøk-
kelen. 

 
Grunnen er at vi gjerne vil sikre at våre privatabonnenters rett til fri 
levering på våre gjenvinningsstasjoner fortsetter, og at bedrifter 
skal betale for avfallet som leveres. Dette gjelder også mindre be-
drifter som enkeltpersonsforetak og gårdsbruk. 

 
Identifiseringen skjer gjennom en QR-kode fra din mobil. Dette er 
din avfallsnøkkel. Koden leses av når du viser telefonen til våre 

ansatte på gjenvinningsstasjonen. Du kan også dele tilgang med 
andre i din husstand. Koden får du på flere måter. Har du appen ”Min 
Renovasjon” finner du innlogging til ”MinSide” der, eventuelt via nettle-
ser på minside.mna.no. Spør gjerne våre ansatte på 
gjenvinningsstasjonen om hjelp. Bedrifter, kommuner og utleiere logger 
enklest inn via minside.mna.no. 
 
Det er også mulig å bestille et fysisk adgangskort. MNA fakturerer kr 250 
pr. kort ved utstedelse. 
 
Les mer på mna.no, ta kontakt med oss på firmapost@mna.no  
eller på tlf 74 28 17 60 dersom du har spørsmål omkring 
kundeidentifiseringen, eller ønsker å bestille fysisk adgangskort. 

 
Midtre Namdal Avfalls-
selskap innfører kunde- 
identifisering på våre 
gjenvinningsstasjoner. 
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Trollfjell friluftsråd arrangerer friluftsskole i alle kommuner 
på Sør-Helgeland. I Bindal foregår det fra 13. til 16. august.  
 
Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn som begynner på 5.-
7. trinn. Målet med Friluftsskolen er å gi deltakerne en lystbetont intro-
duksjon til friluftsliv og vi kommer til å være ute hele tiden, det vil også 
bli én overnatting. Vi lærer og leker oss gjennom en rekke friluftsaktivi-
teter som er tilpasset stedet og været.  
Påmelding: https://www.letsreg.com/no/event/469293#init 

Den norske turistfore-
ningens avdeling på 
Sør-Helgeland arrang-
erer flere aktiviteter i 
august. Rafting, pad-
ling, turer til Lomsda-
len og Tosdalen.  
Sjekk aktivitetskalen-
deren på https://
www.dnt.no/ for flere 
detaljer. 
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Terje Nilsen, altså 

Konsert med Iren Reppen, Johan-
nes Farstad og Håvar Bendiksen 
på Bindal museum fredag 21. juni  
kl 1900.  
 
Inngang kr 350,-. 

Museet er åpent daglig kl 0900—1500 fram til 22. juli. 
 

Tirsdag 25. juni kl., 18.00 skal vi ha et arrangement på eller utenfor 
museet der vi presenterer den hjemkomne nordlandsbåten Bindals-
jenta. Vi forteller bakgrunnen for prosjektet og hvordan det ble 
gjennomført. Berit Eide kommer og forteller det hun husker - hun 
var jo "gudmor" for båten og døpte 
den i sin tid. Vi vil foreta en 
gjendåp eller "konfirmasjon" av 
båten. 
 
Arrangementet vil være utendørs 
hvis været tillater det - utenfor mu-
seet, og gratis. Men vi tar imot do-
nasjoner, det blir ikke gratis å hen-
te båten heim. 
 

Foto: Digitalt museum 
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På årets Bindalseiddaga kommer 
det til å være kjente arrangemen-
ter fra tidligere år, samtidig som 
det blir mulighet til å oppleve 
nye og spennende arrangementer/
aktiviteter. 
 
Foreløpig på programmet er det: 
Ungdomsdiskotek, Heilhorntur, utstillinger, matservering i tel-
tet, Mesternes Mester for barn, fiskekonkurranse, hesteridning, 
ansiktsmaling, allsang i parken og familiedag på Holm 
(arrangert av Nord-Vedstrand aktivitetslag) med ulike aktivite-
ter og salg av mat. Det blir også fotballturnering søndagen. 
 
Fredag blir det pubkveld med musikk av Sweet Caramels. 
Lørdag arrangeres det fest med musikk av Rock and Roll 
Retribution. 

Bindalseid-dagan  
3.-7. juli. 

Bindalseid-dagan 2024 sitt loddsalg er i 
gang. Lodd kjøper du slik:  
Vipps til 526521. Velg kategori 
«loddsalg». 10,- pr lodd.  
 
Loddsalget avsluttes lørdag 6.juli. Trek-

ning etter Bindalseid-dagene. Vinnerne 

blir annonsert på facebook og kontaktet 

etter trekningen.  

Bjørnis 
kommer 
lørdagen! 

Bindal kommune 
har stand lørdagen 
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Terråk idrettslag inviterer 
til Nordlandsbåtregatta  
28. juni—30. juni 
 
Det blir segling, roing og folkefest hele helgen. 
Velkommen! 

Tur til Alslia torsdag kl 17:00 
Det blir som vanlig tur til Alslia, 
for å få et innblikk i den tradi-
sjonsrike båtbyggerkulturen vi 
har her i Bindal. Avreise fra 
Terråk kai kl. 17:00, med retur 
ca 3 timer senere. Her vil dere få 
en omvisning i det berømte båt-
byggerverkstedet til Alsli-
brødrene, og få se på hvordan en 
båt blir til. Det vil bli servering 
av rømmegrøt og spekemat til 
alle deltakende. De som ønsker 
å få en smakebit av å sitte i en 
båt som er laget i Alslia, kan 
møte opp i Sandvika (over fjor-
den for Alslia) og bli skysset 
over i båten Solsiglar 
 
Prisen for turen er kr. 300,- 
(under 16 år kr. 100,-) 
Påmelding til Eva Otervik på  

tlf: 48 17 58 28 

Bjørnis og Elias-båten 
Brannbamsen Bjørnis og redningsskøyta Elias 
blir å treffes både lørdag og søndag. Det er også 
Barnas Regatta i regi av Bindal kystlag. 

tlf:+4748175828
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Side 17 

Fredag 28. juni 
 

20:o0 Dørene åpner 
21:o0 Sie Gubba går på scenen.   
 Harlekin overtar 
01:30 Festen er slutt  

Lørdag 29. juni 
11:00 Påmelding for segling og 

åpning av markedsplass. 
11:30 Offisiell åpning av  
Nordlandsbåtregattaen 2024 

12:30 Start Segling etappe 1 
12:00 Barnas regatta 
13:00 Tour de Terråk, sykkelritt 

for barn 0-10 år på 2 eller 3 hjul 
(Ta med egen sykkel. Premier til 
alle) 

15:00 Seglermiddag i teltet (ca 
15:00-17:00) 

Lørdagsfesten 
20:00 Dørene åpner 

21:00 Fest med Nordans 
01:30 Festen er slutt 

Søndag 30. juni 
11:30 Åpning av kaiområdet og 

markedsplassen, påmelding familieroing 
12:00 Start familieroing 
12:00 Barnas Regatta med bl.a. Eliasbåten, Skårungen 

og mye mer.  
12:45 Start Segling etappe 2 

 

15:00 Premieutdeling. Trekning av gavekort blant  
seglerne og roerne 

Bindal kommune har 
stand lørdagen. 

https://regattaen.no/barnas-regatta/
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Sommertrimmen Kula IL 2024  
Bli med på sommertrimmen til Kula IL - en turkonkurranse for  
hele familien! 9 flotte turer i Bindal er plukket ut. Barn som går  
minimum 6 turer får premie. 
Startdato: 01.05.2024 Sluttdato: 20.09.2024 
 
Turmål 
Brennhatten (1 poeng) 
Grønnbenken fra Kolven (1 poeng) 
Gundagammen (1 poeng) 
Høgbergan (1 poeng) 
Kjærlighetsstien (1 poeng) 
Nonslivatnet (1 poeng) 
Rislia (1 poeng) 
Vardefjellet (1 poeng) 
Øvervatnet (1 poeng) 

Trimpoeng 
Kjella-trimmen 
2024 
 
Startdato: 01.06.2024 Slutt-
dato: 30.09.2024 
 
Det er 32 turmål rundt i hele 
kommunen. 
Last ned appen Trimpoeng  
på telefonen og meld deg på. 

KJELLATRIMMEN 2024 

https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10211
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10241
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10212
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10226
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10227
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/9861
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10228
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10242
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10243


Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune 

Side 19 

Betingelser 
Startdato: 01.01.2024     Sluttdato: 31.12.2024 
 
Geoturer i Bindal:  
GeoTur: Guldvikhaugen granittganger (1 
poeng) 
GeoTur: Sandvika steinbrudd (1 poeng) 
GeoTur: Grønnbenken (1 poeng) 
GeoTur: Kjelleidet (1 poeng) 
GeoTur: Heilhornet fra Bindalseidet (1 p.) 

HOVEDKONKURRANSE 2024 

Alle som bruker TellTur og registre-
rer turmål samler automatisk po-
eng i hovedkonkurransen. Hvis du 
oppnår minimum 150 po-
eng denne sesongen, mottar du en 
praktisk premie fra Trollfjell!  
 
Trollfjell lanserte TellTur i 2018 og 
kan nå presentere et mangfold av 
fotturer på Sør-Helgeland og Leka. 
Vi legger stadig inn nye turer og 
ønsker å utvikle TellTur til å repre-
sentere hele regionen og skape en 
plattform som inspirerer og moti-
verer til friluftsliv for alle.    

https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8174
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8175
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/11116
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10297
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Vårfest for barnetrinnet ved Terråk skole 
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Tirsdag 4. juni hadde barnetrinnet og mellomtrinnet ved  
Terråk skole vårfest med tema kystkultur. Hvert klassetrinn 
hadde framføring og viste fram resultatet av mange av de 
praktiske oppgavene de har arbeidet med den siste tiden. 

Insekthotell 

Maneter finnes i mange former 
og fasonger 

Kulefisk kalles også boblefisk 
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Færinger,  
trebåter og lofotkister 

Elevene har også fått være 
på Bindalsfjorden i tradisjo-
nelle  nordlandsbåter.  
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Fra venstre: Geir Inge Pettersen, Elling Bøkestad, Elin Lian og Ole Ketil Haug-
vik på skjermen, Henrik Nordlöf, Lars Berg-Hansen, Rønnaug Helstad og Frode 
Næsvold. Nina Jørgensen-Öberg var fraværende. 

Verdiskapningsgruppen er en ny gruppe som ble valgt av kommune-
styret før jul 2023. Hovedoppgaven til gruppen er å se på områdene 
kommunen skal jobbe med i forhold til verdiskapningsplanen. 
 
Planen har handlingsprogram, og det er følgende tema i planen: 
 

• Vertskap og attraktivitet 

• Rekruttering og kompetanse 

• Nettverk 

• Entreprenørskap og innovasjon 

• Kommunikasjon, samferdsel og infrastruktur 
  
Handlingsprogrammet skal være politikernes bestilling til hva kommu-
nen skal jobbe med, og vi sitter nå med planen for 2025-2026. 
Vår myndighet er at vi kan foreslå tiltak for politikere, som igjen legger 
føringer for hva kommunen skal jobbe med. 
Gruppen har behov for innspill, så vi ønsker at folk i kommunen setter 
seg inn i dette og tenker ut hva kommunen bør prioritere. 
Alle kan ta kontakt med oss for å få gitt sine innspill til en meget viktig 
plan som legger grunnlag for utvikling av kommunen vår. 
 
Elling Bøkestad, (leder) 
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Fritidsaktiviteter og gårdsferie 
 
Uke 33, mandag 12. august til fredag 16. august, kl 0900-1500 
Uke 40, mandag 30. sept. Til fredag 4. oktober, kl 0900—1500 
Bekledning– Klær og sko etter været. 
Mat—Enkel servering av mat, gi beskjed om evt. allergier. 
Aldersgruppe—Barn og unge i skolealder 
Påmelding: Trine Laumann, tlf 472 44 341, e-post: trine.laumann@gmail.com 
Adresse: Åkvikveien 33, 7982 Bindalseidet 

Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. 

HVEM HVA HVOR 
Skreddervika gård ligger på Skjelsviksjøen, ca 10 min fra 
Bindalseidet. Her bor Trine og Erik. Trine er sykepleier og Erik er ingeniør. 
Kattene Hans og Grete, liker å være med når vi er ute og jobber. 
Vi har litt grønnsaksproduksjon og opparbeider en pilåker, samt 
noe skog vi vedlikeholder og tar ut trær til vedproduksjon. 
 
Aktiviteter 
• Bli kjent med andre og ha det morsomt sammen 
• Turer og aktiviteter på gården og i nærområdet 
• Fiske 
• Ulike formingsaktiviteter 
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Kulturkalender sommeren 2024 
St.Hansaften, søndag 23. 
juni, er det feiring fra kl 
1400 på ungdomshuset på 
Årsandøy. Rømmegrøt, 
grillmat og kaffe.Aktiviteter 
for store og små. 
Åbygda idrettslag feirer ved 
Aunvatnet fra kl 1800. 

Bindalseid-
dagan 3.-7. juli 

27.—30. juni 

Terråk pensjonistforening  
arrangerer tur til Brønnøysund 
og Hildurs urterarium den 26. 
august. Påmelding til Bodil 
Kjølstad, tlf 905 86 425 innen 
21. juni. 
 
Nord-Vedstrands aktivitetslag 
har basar den 17. november.  


